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INNKALLING GRENDEMØTE 2025 SKEIKAMPEN HYTTEGREND  
 
Sted: Thon Hotel Skeikampen 
Dato: Langfredag 18. april 2025 
Tid: 09:30.  
Fellesfrokost fra kl. 08:30.  
Påmelding til frokost innen onsdag 16. april 2025 kl. 20:00 til styrets sekretær på 
epost vidarbjorn@gmail.com eller SMS til 934 48 440. 

Inntil to personer fra hver hytte kan delta på frokosten. 
 

Følgende saker er til handsaming på Grendemøte: 
 

  

Sak 1 Konstituering  

a) Valg av Grendemøteleder 

b) Valg av møtereferent 

c) Valg av 2 til å underskrive protokollen sammen med styreleder 

d) Opprop 

e) Godkjenning av innkalling og saksliste 

  

Sak 2 Årsberetning for 2024/25 

  

Sak 3 Revidert regnskap for 2024 

  

Sak 4 Vedtektsendringer 

  

Sak 5 Innkomne saker fra styret og medlemmene 

a) Grendemøtet 2026 

  

Sak 6 Kontingent og budsjett og for 2025 

a) Fastsettelse av kontingent for 2025 

b) Fastsettelse av budsjett 2025 

  

Sak 7 Valg (I henhold til vedtektene) 

  

  

 
 

Vel møtt til Grendemøte 2025 
 

Styret i Skeikampen Hyttegrend 

Svein Røed 

Svein Røed-sign. 
Leder 

     Morten Johnsen                   Vidar Bjørnstad 

    Morten Johnsen-sign.                 Vidar Bjørnstad-sign. 
           Kasserer                          Sekretær 
 
 

mailto:vidarbjorn@gmail.com
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SAK 2 - STYRETS ÅRSBERETNING 2024/25   

TIL: HYTTEMEDLEMMER I SKEIKAMPEN HYTTEGREND  

FRA: STYRET I SKEIKAMPEN HYTTEGREND  

 

Styret i Skeikampen Hyttegrend har avholdt ti (10) styremøter på Teams i løpet av 
driftsåret 2024/2025. I tillegg har styret hatt regelmessig kontakt på SMS, telefon, e-
post og uformelle samtaler når styremedlemmene møtes på Skei. 
  
Styret i driftsåret 2024/2025 har bestått av: 
 

Leder: Svein Røed 

Kasserer: Morten Johnsen 

Sekretær: Vidar Bjørnstad 

Varamedlem Kari Gyllander 
 

I de neste kapitlene følger hovedpunktene og aktiviteter i driftsåret 2024/25. 
 

ØKONOMIEN I  HYTTEGRENDA  

Regnskapsavslutningen den 31. desember 2024 viste et driftsresultat på pluss kr                  
118 262,-. Likvide driftsmidler i form av et bankinnskudd er på kr 144 290,-.  
 
Økonomien er forbedret fra regnskapsavslutning den 31. desember 2023 som viste 
ett driftsresultat på minus kr 208 449 og likvide driftsmidler på kr 26 028,-.  
 
Det er verdt å merke seg at det finnes for lite oppsparte driftsmidler dersom det skulle 
komme ekstraordinære utgifter eller bli en snørik vinter med mye brøyting. Utgiftene 
til snørydding vil svinge i takt med snømengdene i løpet av en vintersesong. Det er 
brøyting som er hovedutgiften i den årlige driften. Hyttegrenda trenger å bygge opp 
nok kapital for å ha en forutsigbar og sikker drift. 

Det behøves også midler til større vei-vedlikeholdsoppgaver i fremtiden. Slitasjen på 
hovedveien i grenda er stor, noe som kom tydelig frem i forbindelse med graving og 
nedlegging av fiberkabler. For å oppgradere den slitte hovedveien, må det vurderes å 
forsterke overbygningen og påføre et nytt lag med grus på toppen.  

 
NY BRØYTEAVTALE FOR SESONGENE 2024-2027   

På Grendemøtet i 2024 ble innholdet i ny brøyte avtale for perioden 2024–2027 
vedtatt av medlemmene. Etter en anbudsrunde på forsommeren 2024, inngikk styret 
en treårig avtale med Skei Hyttetjeneste, med opsjon på inntil 2 års forlengelse. 
Denne avtalen er kostnadseffektiv, forutsigbar og sikrer helhetlig brøyting på hele 
feltet. Hovedkravene i brøyteavtalen er: 
a) Alle hovedveier / fellesarealer brøytes umiddelbart etter mer enn fem (5) cm 
snøfall.  
b) Alle gårdsplasser brøytes innen på onsdag kl. 24.00 hver uke, hvis det har 
kommet mer enn sju (7) cm snø siden forrige brøyting. Hvis det har kommet mer enn 
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femten (15) cm snø siden forrige brøyting på et tidligere tidspunkt enn den 
påfølgende onsdagen, så skal det brøytes på alle gårdsplasser umiddelbart.  
 

 
Brøyteavtale ble tildelt Skei Hyttetjeneste i perioden 2024-2027 

Andre kostnadsreduserende tiltak i den kollektive brøyteavtalen er at hytteeiere selv 
må bekoste bortkjøring av taksnø og betale for brøyting av flere enn to 
parkeringsplasser per gårdsplass. Avtalen i sin helhet er tilgjengelig for alle 
medlemmer på Hyttegrendas hjemmeside: www.engemyra.no 
. 
 

BUDSJETT FOR DRIFTSÅRET 2025   

Som regnskapet for 2024 viser, trenger Hyttegrenda fremdeles å bygge opp likvide 
midler for å sikre forutsigbar og bærekraftig drift. Hovedutgiftsposten i budsjettet er 
brøyting der snømengden og antall snøfall i løpet av en sesong er kostnadsdriveren. 
 
Nye krav til brøyting sammen med færre snøfall så langt i sesongen 2024/25, vil 
medføre at brøyteutgiftene holder seg på et moderat nivå. I budsjettet foreslår også 
styret å øke tilskuddet til Skeikampen Pluss med 100 kr til kr. 1100,- pr. år pr. hytte.  
 
Styret har foreslått at kontingenten ikke økes for 2025, men at den forblir på kr 8 000 
pr. hytte.  
 

B IDRAG SKEIKAMPEN PLUSS  

Skeikampen Pluss er et andelslag som har som hovedmål å få flest mulig aktører 
med i selskapet, herunder overnattingsbedrifter, næringsbedrifter, hytteeiere og 
hytteeierforeninger, utbyggere, veiselskaper og grunneiere (enkeltgrunneiere og 
seterlag).  

Styret anser det arbeidet som Skeikampen Pluss gjør for Skei som destinasjon, som 
å sørge for et godt løype og stitilbud på Skei, som viktig og nyttig. Styret har lagt inn i 
budsjettet for 2025 å betale ett bidrag på kr 1 100; - pr hytte til Skeikampen Pluss.  

Styret viser til at hyttetomter som er tinglyste fra året 2015 har pr september 2024 en 
pliktig løypeavgift på kr 1850,-. Fritidseiendommer som er eldre enn 2008 har ingen 
forpliktende avtale. Skeikampen Pluss oppfordrer disse til å betale kr 1 390,- i årlig 
løypeavgift pr september 2024.   

http://www.engemyra.no/


 

 

 
Side 5 av 15        

For ytterligere informasjon om Skeikampen Pluss sine aktiviteter og regnskap, se 
https://visitskeikampen.no/skeikampen-pluss/ 

INNKREVING AV KONTINGENT  

Reglene er at kontingenten skal betales innen utgangen av april hvert år etter at 
Grendemøtet har vedtatt årskontingenten. Det er mange medlemmer som ikke 
overholder fristen for innbetaling. Skulle det være ting som gjør at medlemmer har 
utfordringer med å betale kontingent til riktig tid, gi beskjed til styret og styret vil 
forsøke å finne en gunstig innbetalingsordning. 
 

DUGNADEN LØRDAG 01.  JUNI 2024  

Over tjue av Hyttegrendas medlemmer med store og små møtte opp denne lørdagen 
i juni. Det er likevel et tankekors at kun ni av femtiåtte hytter var representert på 
dugnaden.  
 
Det ble en god arbeidsøkt i nydelig sommervær, der alle oppmøtte gjorde en storartet 
innsats. Styret hadde leid inn en kraftig, beltegående tre- og flishogger slik at 
oppkutting av trær og kvist på fellesområdet gikk som en lek når maskinen ble matet 
med kvist, småskog og trær. Videre ble det gjort utbedring av veiene, rensning av 
grøfter og plukking av søppel.  
 
Styret hadde tidligere kjøpt inn grus som ble benyttet i forbindelse med dugnaden. 
Grusen ble i hovedsak brukt til å utbedre veiene i grenda. Grusen ligger ved 
postkassestativet, trafoen og ved pumpestasjonen. Grusen kan benyttes av 
medlemmene i grenda til å utbedre egne innkjøringer utenom dugnadene.     

 
God innsats i alle arbeidslagene som jobbet på dugnaden 

 
Etter arbeidsøkten var det grilling og trivelig, sosialt samvær for de fremmøtte som 
virkelig hadde gjort seg fortjent til mat og drikke. 
 
Basert på den gode innsatsen som har vært lagt ned i dugnadsarbeidet de to siste 
årene, har styret foreslått at det ikke gjennomføres dugnad i 2025. Det er for få 
omfattende fellesoppgaver til at dugnad har en hensikt. Styret vil oppfordre alle 
medlemmer til å plukke søppel på fellesareal rundt egen hytte, og tette huller i veiene 
med den grusen som er tilgjengelig for Hyttegrendas medlemmer. 

https://visitskeikampen.no/skeikampen-pluss/
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OPPMÅLING AV HYTTEGRENDAS EIENDOM MOT FJELLANDSBYEN  

Styret har i flere år hatt dialog med styret og beboere i Fjellandsbyen om hvor 
grensen mellom Fjellandsbyen og Hyttegrenda går. Det har vært operert med 
grenser for tun, friområde og grenser mellom hytteforeningene. Den 06. juni 2024 ble 
det avholdt oppmålingsforretning over eksisterende grense mellom Hyttegrenda og 
Fjellandsbyen. Det er nå satt ned grensepåler som viser hvem som eier hva. 
 

 
Med god bistand fra Oppmålingsavdelingen i kommunen er grensen mot Fjellandsbyen tydelig avmerket 

 
Det var nyttig å få denne oppmålingen sammen med våre naboer i Fjellandsbyen og 
kommunen. Når vi tynner og hogger trær i fremtiden, bør vi passe på å holde oss på 
Hyttegrendas område. 
 
400  MM STIKKRENNE I  HYTTEGRENDA  

For å hindre oversvømmelser ut på hovedveien i grenda, fikk styret etter mange 
purringer, Elvia til å oppgradere stikkledningen til 400 mm i diameter under 
adkomsten inn til trafoen på vei opp mot Fjellandsbyen. Dette ble fullført i oktober 
2024.    

 
Utbedring av grøfter og større stikkledning fra Skeisveien og ned til overvannsledning fra Fjellandsbyen 
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I løpet av de to siste årene er alle stikkledningene i grøften ned fra Skeisveien og 
som ender i overvannsledningen fra Fjellandsbyen, oppgradert til 400 mm i diameter. 
Med disse forbedringene står nå Hyttegrenda sterkere rustet mot fremtidig 
ekstremvær og mindre risiko for flomskader. 
 

DELING AV KONTAKTINFORMASJON  

Styret sender ut en gang pr år en kontaktliste med ikke-sensitiv kontaktinformasjon 
for de medlemmene som har gitt samtykke til deling. Utsendingen skjer i samme 
tidsrom som utsendelse av godkjent Grendemøteprotokoll. Medlemmene må huske 
på å gi beskjed til styret før Grendemøtet dersom det er endringer i 
kontaktinformasjonen som skal inngå i listen.  

Listen legges ikke ut på hjemmesiden til Hyttegrenda. Samtykkeinformasjonen fra   
medlemmene er arkivert på et sikkert område.  

Styret vil ha fortløpende informasjon om endring av epost, mobilnummer eller 
adresse da det er via disse kanalene medlemskommunikasjon foregår. 
 

E IERSKIFTER I  GRENDA OG ANTALL HYTTER  

Det har vært et eierskifter siste driftsår i Hyttegrenda. Det ligger tre hytter ute til salgs 
pr. dags dato. Det er Engemyra # 2, 24 og 41. Det er femtiåtte (58) ferdigstilte hytter i 
Hyttegrenda. 

 

UTSENDELSE AV INFORMASJONSSKRIV TIL MEDLEMMER  

Styret har valgt å kommunisere med medlemmer gjennom utsendelse av 
informasjonsskriv på epost og ved å benytte www.engemyra.no, hjemmesiden til 
Skeikampen Hyttegrend. Informasjonsskrivene sendes til alle medlemmer som finnes 
i medlemsregisteret. Informasjonsskrivene legges også ut på hjemmesiden. 
 
Det er i siste driftsåret sendt ut tre informasjonsskriv til medlemmene i tillegg til 
årsberetning og protokoll fra Grendemøte. 
 

SOSIALE ARRANGEMENTER  

Styret har gjennomført to sosiale arrangement i 2024. Det var felles påskefrokost i 
forbindelse med Grendemøtet. Videre var det forfriskninger, bevertning og sosialt 
samvær i forbindelse med dugnaden. 

 

MEDLEMSKAP I  SKEIKAMPEN HYTTEFORUM T IDLIGERE SU  

Hyttegrenda er medlem i Skeikampen Hytteforum, tidligere kalt Samarbeidsutvalget 
for fritidsboligforeninger på Skei-Austlid (SU). Skeikampen Hytteforum er en 
medlemsorganisasjon for fritidsboligeiere i området Skeikampen-Austlid-Raudsjøen. 
Skeikampen Hytteforum representerer 23 fritidsboligforeninger og ca. 1 200 
fritidsboligeiere i området. 

Styret i Hyttegrenda deltar på de møter som Skeikampen Hytteforum avholder for 
sine medlemmer. For mer informasjon om Skeikampen Hytteforum sitt formål og 
arbeid, se https://skeikampenhytteforum.no.   

http://www.engemyra.no/
https://skeikampenhytteforum.no/
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E IENDOMSSKATTESAKEN MOT GAUSDAL KOMMUNE  

På slutten av 2024 og i første kvartal 2025 kom det oppdatert informasjon fra 
Skeikampen Hytteforum (SH) om status på eiendomsskattesaken mot Gausdal 
Kommune som SH har jobbet med de siste årene.  

Hyttegrenda er medlem i SH og styret har valgt å videresende all informasjon fra SH 
om eiendomsskattesaken til medlemmene, slik at medlemmene kan velge på et 
selvstendig grunnlag om de vil delta i et søksmål mot Gausdal Kommune i 
eiendomskattesaken. Frist for å melde seg på søksmålet var 20. mars 2025. Det var 
totalt 260 hytteeiere som valgte å delta på søksmålet i regi av SH ved fristens utløp 
den 20.mars 2025. 

Et antall på 260 påmeldte var for lavt ut ifra det styret i SH så for seg med bakgrunn i 
det antall fritidsboligeiere som hadde klagd på eiendomsskatten tidligere. SH har 
derfor forlenget fristen til etter påsken 2025 for å nå målet om 400 påmeldte 
fritidsboligeiere i gruppesøksmålet. Det vises til oppdatert informasjon om saken på 
hjemmesiden til både Hyttegrenda og SH på https://skeikampenhytteforum.no.   

 

MEDLEMSKAP I  NORGES HYTTEFORBUND  

Hyttegrenda har et medlemskap i Norges Hytteforbund. Medlemskapet gir styret på 
vegne av grendas medlemmer tilgang til en rekke kontrakts- og vedtektsmaler, råd, 
sjekklister, veiledninger og juridisk bistand. 

Medlemsbladet Hytteeieren utgis fire ganger i året, og sendes til grendas 
medlemmer. Bladet inneholder nyheter, hyttepolitiske saker, medlemsartikler og 
annet hyttestoff av allmenn interesse. Bladet distribueres til hyttegrendas medlemmer 
på e-post. 

I tillegg har Hytteforbundet podkasten Hyttepraten. I podkasten belyses mange 
aspekter ved hyttelivet fra de juridiske utfordringene rundt det å eie en hytte til de 
mellom-menneskelige verdiene som knytter storfamilien sammen rundt hytta. 

 

STYREVERV I  HYTTEGRENDA  

Et velfungerende styre er avgjørende for å ivareta fellesskapets interesser i 
Hyttegrenda. Styret håndterer blant annet økonomi, kontakt med leverandører, 
vedlikehold av fellesarealer og kommunikasjon med medlemmene, slik det er nedfelt 
i vedtektene. 

De siste årene har det imidlertid vært en økende utfordring å finne medlemmer som 
er villige til å påta seg styreverv. Mange har takket nei til forespørsler om å stille til 
valg, og det er tydelig at både interesse og kapasitet til å bidra i styrearbeidet er 
begrenset. Mange prioriterer å bruke fritiden på andre aktiviteter enn administrasjon. 

Uten et aktivt styre står vi i fare for at viktige oppgaver ikke blir utført på en god måte. 
Dette kan på sikt få konsekvenser for både økonomien, vedlikeholdet og det 
generelle hyttemiljøet i området. 

Styret oppfordrer derfor alle som har kapasitet, kompetanse og et ønske om å bidra 
til fellesskapet, til å stille som kandidater ved kommende valg. 

https://skeikampenhytteforum.no/
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FORTSATT DRIFT  

Styret vurderer at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og vil fortsatt overvåke 
og vurdere Hyttegrendas økonomiske situasjon og framtidsutsikter på jevnlig basis. 
Styret vil ved behov iverksette nødvendige tiltak for å sikre at medlemmene mottar 
tjenester av god kvalitet, levert på en bærekraftig måte i tråd med den innbetalte 
medlemsavgiften. 
 

 
Styret i Skeikampen Hyttegrend 

 

Skeikampen 07. april 2025 

 

Svein Røed 

Svein Røed-sign. 
Leder 

 
     Morten Johnsen             Vidar Bjørnstad 

    Morten Johnsen-sign.                       Vidar Bjørnstad-sign. 
            Kasserer                         Sekretær 
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Sak 3 Resultatregnskap og revisjonsberetning 
 

Sak 3 a)   Resultatregnskap 2024 

  Se resultatregnskap 2024 nedenfor 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Inntekter 2024 2023
Kontingent  hytter helår(54 hytter a kr 8000,-)* 432 000,00                 370 000,00                     

Kompensasjon ødelagt vei, Eidsiva Bredbånd AS 17 640,00                        

Renteinntekter 2 916,63                      

Salg av 30-sone skilt 500,00                             

Sum inntekter 434 916,63                 388 140,00                     

Utgifter Bilagsnr
Reparasjon av postkassestativ, Stians Vaktmestertjenester 27 250,00                        

Utlegg, beis/tak postkassestativ 1 606,69                          

Kart over hytter på postkassestativ 800,00                             

Nye skilt, 20 km/t og Barn leker 1 600,00                          

Grøfting, vedlikehold av vei, Erik Sveen 51 510,00                        

Utlegg (dugnad ++) 1 3 674,10 3 249,67

Norges Hytteforbund 2 3 025,00                      3 000,00                          

Skei Hyttetjeneste Snøbrøyting  (137,75 timer a kr 1750,- inkl mva) 3 241 062,50                 474 392,00                     

Frokost & Årsmøte Thon Hotell 4 3 690,00                      3 285,00                          

Samarbeidsutvalget Skei og Austlid (58 hytter a kr 50,-) 5 2 900,00                      

Løypetilskudd Skeikampen Pluss (58 hytter a kr 1000,-) 6 58 000,00                    29 000,00                        

Årskontigent engemyra.no 7 1 561,25                      848,75                             

Dugnad - leie av flishugger, Alexander Elvheim AS 8 2 706,25                      

Bankomkostninger 35,00                            47,50                                

Sum utgifter 316 654,10                 596 589,61                     

Årsresultat : 118 262,53                 -208 449,61                    

  

Eiendeler

Bankinnskudd per bankutskrift 31.12 144 290,66                 26 028,13                        

0,00

Skeikampen Hyttegrend - Regnskap 2024

Avstemming til 0 ( bankinnskudd 31.12.2023

                                    + årsresultat

                                    - bankinnskudd 31.12.2024)

*Antall betalende hytter er 54. 4 hytter(styret) er fritatt for medlemskontigent.
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Sak 3b) – Revisjonsberetning  
 

Revisjonsberetning for regnskapsåret 2024 
 

 
Uttalelsen om årsregnskapet 
Jeg har revidert årsregnskapet for Skeikampen Hyttegrend per 31. desember 2024. 
Årsregnskapet viser et årsresultat på kr 118 262,53 og bankinnskudd på kr 144 290,66 per 
balansedato. 
 
Styrets ansvar for årsregnskapet 
Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med regnskapslovens regler og 
god regnskapsskikk i Norge. Dette ansvaret inkluderer å sikre at regnskapet ikke inneholder 
vesentlige feil, enten som følge av misligheter eller feil. 
 
Revisors oppgaver og plikter 
Min oppgave er å gi en uavhengig uttalelse om årsregnskapet basert på min revisjon. Jeg har 
gjennomført revisjonen i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og god revisjonsskikk i 
Norge (GRS). Dette innebærer at jeg har utført nødvendige kontrollhandlinger for å oppnå 
betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlige feil. 
 
Konklusjon 
Basert på min revisjon mener jeg at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Skeikampen 
Hyttegrends finansielle stilling per 31. desember 2024, i samsvar med gjeldende lover og 
regnskapsstandarder. 
 
Engemyra 03. april 2025 
 
Wenche Ovlien Engen  

Wenche Ovlien Engen (sign.) 
Revisor for Skeikampen Hyttegrend 
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Sak 4 Vedtektsendringer 
 

Det er ingen vedtektsendringer i forbindelse med Grendemøtet 2025 
 
 
 

Sak 5 Saker fra styret og medlemmer 
a) Grendemøtet 2026 

Styrets forslag til vedtak: Langfredag 03. april 2026 kl. 09:30 på Thon 
Hotel Skeikampen. Fellesfrokost fra kl. 08:30. Inntil to deltagere fra hver 
hytte. 
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Sak 6 Kontingent & Budsjett 
 
Sak 6 a)  Kontingent 

  
Kontingent for 2025.  
 
Styrets forslag til vedtak: Kr 8 000,-.  

 

Grendemøtet stemmer over forslaget fra styret til kontingent for 2025. Ved simpelt 
flertall, blir forslaget vedtatt for året 2025.  
*Forfall kontingent 30. april 2025 til Hyttegrendas konto: 7074.05.12984 
 

Sak 6 b)  Budsjett 
  Se forslag til budsjett for 2025 basert på årskontingenten på 8000 kr. 

 
 

 
 
Grendemøtet stemmer over forslaget fra styret. Ved simpelt flertall, blir budsjettet 
vedtatt for driftsåret 2025. 

144 290,66

Utgifter Inntekter

432 000,00                   

5 000,00                       

437 000,00                   

4 000,00             2 %

166 250,00        67 %

63 800,00          26 %

2 900,00             1 %

3 025,00             1 %

7 000,00             3 %

-                       0 %

246 975,00        100 %

246 975,00        437 000,00                   

Årsresultat 190 025,00                   

334 315,66                 

Merknader

Antall betalende hytter er 54, 4 hytter(styret) er fritatt for medlemskontigent.

Brøyting: 76 timer per 28. mars 2025. Estimerer 95 timer for sesongen 2024/25. Pris for 2024/25 er kr 1750,- inkl mva pr 

time.  I 2024 ble det brøytet 138 timer,  275 timer i 2023. 

Frokost/møterom årsmøte

Snømåking Skei Hyttetjenester (95 timer a kr 1750,-)

Løypetilskudd Skeikampen Pluss (58 hytter a kr 1100,-) 

Kontingent Skeikampen Hytteforum 2025  (58 hytter a kr 50,-)

Kontingent Norges Hytteforbund

Diverse (dugnad, websider, bankomkostninger, salting etc.)

Møteutgifter

Skeikampen Hyttegrend - Budsjett 2025

Inngående kontantbeholdning

Utgående kontantbeholdning

Renteinntekter

54 hytter a kr 8000,-
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Sak 7 Valg (i henhold til vedtektene) 
 
I vedtekten § 3 står det følgende om varighet og når funksjoner er på valg. 
«Styrets medlemmer, samt revisorer og valgkomite, velges for to (2) år av gangen. 
Styreleder, varamedlem, revisor og valgkomite er på valg i partallsår, mens sekretær 
og kasserer er på valg i oddetallsår». 

 
Følgende styremedlemmer og andre tillitsvalgte er på valg: 
 

Styre 

Funksjon Navn Valgbar 

Leder Svein Røed- Hytte # 6 Ikke på valg 

Sekretær: Vidar Bjørnstad- Hytte # 12 På valg 

Kasserer: Morten Johnsen- Hytte # 41 Tar ikke gjenvalg 

Varamedlem: Kari Gyllander- Hytte # 9 Ikke på valg 

 

Valgkomite 

Funksjon Navn Valgbar 

Leder Jarle Engen- Hytte # 2  Ikke på valg 

Medlem May Bente Weng - Hytte # 22 Ikke på valg 

Varamedlem: Bjørn Olav Weberg - Hytte # 26 Ikke på valg 

 
 
 

Revisor 

Funksjon Navn Valgbar 

Revisor Wenche Ovlien Engen- Hytte # 2 Ikke på valg 

Vararevisor Jan Tore Berg-Knutsen- Hytte # 39 Ikke på valg 

 
  
Alle hyttenummer referer seg til Engemyra.  
 
Medlemmer som ønsker å gjøre en innsats for Skeikampen Hyttegrend og påta seg 
et styreverv, bes å kontakte valgkomiteen eller styret for å tilkjennegi sin interesse. 
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Valgkomiteens og styrets innstilling til styre og andre tillitsvalgte 
 
Valgkomiteen innstiller på at følgende styremedlemmer velges på ordinært 
Grendemøte: 
 

 

Styre 

Funksjon Navn Innstilling 

Leder Svein Røed- Hytte # 6 Ikke på valg 

Sekretær: Vidar Bjørnstad- Hytte # 12 Tar gjenvalg for to år. 

Kasserer: Tom Richard Berg- Hytte # 27 Velges for to år 

Varamedlem: Kari Gyllander- Hytte # 9 Ikke på valg 

 
Valgkomiteen innstiller på at revisor med vararevisor velges på ordinært 
Grendemøte. 
 

Revisor 

Funksjon Navn Innstilling 

Revisor Wenche Ovlien Engen- Hytte # 2 Ikke på valg 

Vararevisor Jan Tore Berg-Knutsen- Hytte # 39 Ikke på valg 

 
  
Styrets innstilling 
 
Styret innstiller på at følgende valgkomite velges på ordinært Grendemøte.  
 

Valgkomite 

Funksjon Navn Innstilling 

Leder Jarle Engen- Hytte # 2  Ikke på valg 

Medlem May Bente Weng- Hytte # 22 Ikke på valg 

Varamedlem: Bjørn Olav Weberg - Hytte # 26 Ikke på valg 

 
 
 


